
—  68  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 2219-3-2010

       Modifica della composizione della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa ad un posto
di professore associato - settore scientifico-disciplinare SECS-P/07 - Economia aziendale,  presso la facoltà di economia    

     IL RETTORE 

  

 
Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei 

professori universitari di ruolo; 
Visto l’art.3, comma 5, del D.R. n. 298 del 3/5/1999 con il quale è stato emanato il “Regolamento 

Concorsi Professori e Ricercatori”; 
Visto il D.P.R. 23/3/2000, n. 117; 
Visto il D.M. 4/10/2000 di rideterminazione e aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari e 

definizione delle relative declaratorie ai sensi dell’art. 2 del D.M. 23/12/1999, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale n. 249 del 24/10/2000 – Supplemento Ordinario n. 175; 

Vista la Legge 9 gennaio 2009, n. 1 di conversione del decreto-legge 10 novembre 2008, n. 180 e, 
in particolare, l’art. 1 comma 8; 

Visto il D.M. 27 marzo 2009 sulle modalità di svolgimento delle elezioni per la costituzione delle 
commissioni giudicatrici di valutazione comparativa per il reclutamento dei professori e dei ricercatori 
universitari; 

Visto il Decreto Rettorale n. 4133 del 27/6/2008 , con avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 
IV serie speciale – n. 52 del 4/7/2008, con il quale è stata bandita la procedura di valutazione comparativa a 
n. 1 posto di Professore Associato – Facoltà di Economia – settore scientifico-disciplinare SECS-P/07 
(Economia aziendale); 

Visto il Decreto Rettorale n. 13 del 7/1/2010, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 5 del 
19/2/2010, con il quale è stata nominata, tra le altre, la commissione giudicatrice delle procedure di 
valutazione comparativa sopraindicate; 

Visto il Decreto Rettorale n. 726 del 19/2/2010 con il quale sono accettate le dimissioni del Prof. 
Pellegrino CAPALDO; 

Visto il risultato del sorteggio dei sostituti dei membri dimissionari avvenuto in data 23/2/2010; 
Esaminato ogni opportuno elemento; 

 
D E C R E T A  

 
Articolo 1: 
 
L’art. 2 del Decreto Rettorale n. 13 del 7/1/2010 di nomina, tra le altre, della Commissione della procedura 
di valutazione comparativa a n.1 posto di Professore Associato – Facoltà di Economia - settore scientifico-
disciplinare SECS-P/07 (Economia aziendale) risulta così modificato: 
 
Il Prof. MOLTENI Mario Marco – Ordinario presso la Facoltà di Economia - Università Cattolica del 
Sacro Cuore di Milano - è nominato componente della procedura di valutazione comparativa per il settore 
SECS-P/07 in sostituzione del Prof. Pellegrino CAPALDO. 

 



—  69  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 2219-3-2010

 

 
La Commissione delle sopra citata procedura di valutazione comparativa risulta così composta: 
 

FACOLTÀ DI ECONOMIA 
 

Settore Scientifico-disciplinare: SECS-P/07 – Economia aziendale - posti 1 
 
Componente Designato: Prof. Ordinario BRUSA Luigi 
 TORINO 
 ECONOMIA 
 C.so Unione Sovietica, 218 bis – 10135 TORINO 
 
Componenti Sorteggiati: Prof. Ordinario BORGONOVI Elio 
 “Bocconi” 
 ECONOMIA 
 Via Roberto Sarfatti, 25 – 20136 MILANO 
 
 Prof. Ordinario SALVIONI Daniela M. 
 BRESCIA 
 ECONOMIA 
 Via San Faustino, 74/b – 25122 BRESCIA 
 
 Prof. Ordinario CAPODAGLIO Gianfranco 
 BOLOGNA 
 ECONOMIA (sede di RIMINI) 
 Piazza Tre Martiri, 43 – 47900 RIMINI 
 
 Prof. Ordinario MOLTENI Mario Marco 
 Cattolica Sacro Cuore 
 ECONOMIA 
 Largo Gemelli, 1 – 20123 MILANO 
 
Articolo 2: 
 
Il presente Decreto di modifica sarà inoltrato al Ministero della Giustizia per la pubblicazione nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica italiana – IV serie speciale “Concorsi ed Esami” e sarà disponibile al seguente 
indirizzo telematico: http://www.unito.it 
Ai sensi dell’art.3, comma 16 del D.P.R. 117/2000, dalla pubblicazione di tale decreto decorre il termine 
perentorio di trenta giorni per la presentazione al Rettore da parte dei candidati, di eventuali istanze di 
ricusazione dei commissari. Decorso tale termine, e comunque dopo l’insediamento della commissione, non 
sono ammesse istanze di ricusazione dei commissari. 

   Torino, 2 marzo 2010 
 Il rettore: PELIZZETTI   

  10E002517 


